

## Co dalej z Forum

Autor: Jokris - 2008/05/13 20:45

B) Witam wszystkich użytkowników i odwiedzających Forum Jokris.info. Forum jest czasowo wstrzymane, czyli oznacza to brak możliwości pisania nowych postów.

Dostaję mnóstwo maili z zapytaniami, kiedy Forum zostanie uruchomione ponownie. Nie potrafię na to pytanie odpowiedzieć, dlatego że mam sporo spraw prywatnych na goście, więc i z czasem też krucho. Gdybym miał jeszcze pomocników, to Forum mogłoby funkcjonować. Ale z tym też jest krucho.

Dodatkowo mam problem z pewnymi osobnikami, którzy jak uparte osy próbują utrudniać mi życie. A to poprzez rejestrowanie się jako nowi użytkownicy z nickami w formie dialogu, albo przez ciągłe bombardowanie mojej strony zapytaniami, w celu spowolnienia i tak już wolnego serwera. Stąd też ciągłe braki połączenia z bazą SQL.

Czyli np. dostaję taki komunikat na adres email:

Witaj Jokris,

Nowy użytkownik zarejestrował się na witrynie JOKRIS.INFO - Strefa Polskich Skądników Joomla! i Mambo.  
Oto szczegóły konta użytkownika:

Imię - d\*\*a ( nieczuralne słowo )

Adres email - x@xxxxx.com

Nazwa użytkownika (login) - ch\*\* Ci w du\*\* ( wiele nieczuralnych słów )

Nie odpowiadaj na tę wiadomość - została ona wygenerowana automatycznie dla celów informacyjnych

...Nieźe, prawda?. Ale nie mieszne:woohoo: . Takich rejestracji korespondencyjnych ( w cudzoziemcu ) mam kilka na dzień, i musiałbym wyliczyć rejestracje użytkowników, a nie chcę tego robić. Może w końcu komuś się znudzi ta zabawa. Pisz mi na GG młodzi ludzie, że cięgle narzekam, zamiast udowodnić innym że jestem lepszy i walcząc z nimi. Ale zapominają o jednym.

Nie po to powstała moja strona.

Na pewno nie do mojego latania po Whoisach ( strony do ripowania adresów IP ) i blokowania intruzów. Bo gdybym to robił, to musiałbym chyba wcale nie spać. A gdzie czas na resztę. Np. na odpowiedzi dla użytkowników. Przecież ja też odpowiem ¼ muszę przygotować, aby trafić w problem człowieka. A tłumaczenie dodatków i moje własne pomysły, które są już prawie gotowe?. Mylicie że jakiś Deli i jemu podobni zrobił to za mnie?. Za innych?...

Dla nich rozwalenie strony, i to strony człowieka hobbysty, nie jakiejś tam firmy to jest satysfakcja. A dla mnie to jest tylko dowód na to, że są ciency jak przysłówkowy "Bolek". Bo wżamanie się do Joomla 1.0.7, czy podebranie w ciągu 4 godzin 40GB z serwera to na pewno nie jest powód do dumy i chwały. Sam to mógłbym robić innym, ale mam jeszcze coś takiego jak szacunek do czyjejś pracy. Nie tłumaczy ich nawet to, że mają po kilkanaście lat. Po prostu wina leży po stronie rodziców, ale o tym dalej już nie będę pisał, bo to nie miejsce na takie wywody. A licząc na pomoc policji, to tak jak spodziewa się, że Microsoft zacznie rozdawać Windowsy za darmo ;)

Do tych ludzi z GG: dobrze jest radzić innym, nie wgłbiać się w to, że problem jest dość skomplikowany. Dlatego przez pewien okres Forum będzie tylko do odczytu. I tak sporo swojej wiedzy i czasu poświęciłem na te kilkaset postów, i na pewno nie jednemu przyda się, i przydadzą w przyszłości.

To na razie tyle co do ogólnych spraw...

Mylił o Forum, ale opartym na skryptach phpBB3, bo ostatnie wersje pod względem bezpieczeństwa zostawiają daleko w tyle nasze Joomla! i Mambo. Możecie się sami o tym przekonać, instalując najnowszą wersję Forum phpBB3. FireBoard oparty jest w dalszym ciągu na skryptach JoomlaBoard, i też daleko mu do chociażby phpBB3. Twórcy phpBB3 po ostatnich masowych dewastacjach forów opartych na ich skryptach, naprawdę zrobili dobrą robotę. Szczególnie sposób logowania do panelu Admina jest według mnie pomysłowy i na pewno dużo bezpieczniejszy niż np. logowania do Admina naszych CMS-ów Joomla!/Mambo.

Pozdrawiam jeszcze raz. Jokris.